AVISO N.º 01

Pregão Eletrônico nº 05/2019
Processo nº 09100.000139/2019-18

Senhores(as) Licitantes, informo que, no arquivo do edital disponibilizado no

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG, a tabela contida no
item 5 do Termo de Referência, anexo I do Edital, ficou com a sua visualização
comprometida. Dessa forma, caso seja necessário qualquer esclarecimento em relação
ao Edital, favor consultar o arquivo disponibilizada no sítio eletrônico da FUNAG
<http://www.funag.gov.br/index.php/pt-br/component/content/article/40-lei-de-acesso-
a-informacao/12-licitacoes-novo>.

Brasília, 29 de agosto de 2019.
Atenciosamente,

Equipe Pregoeira
Fundação Alexandre de Gusmão